
REGISTAR UGOVORA - JAVNA NABAVA 2022. 

Evidencijski broj nabave Predmet nabave CPV Broj objave iz EOJN RH Vrsta postupka DATUM SKLAPANJA Naziv i OIB ugovaratelja
Naziv i OIB 

podugovaratelja
Rok na koji je sklopljen Iznos bez PDV-a Iznos PDV-a

Ukupni iznos s 

PDV-om
Datum izvršenja

Ukupni isplaćeni 

iznos s PDV-om
Napomena Datum ažiriranja

II. Dodatak ugovora o javnim radovima na rekonstrukciji 

pomoćnog nogometnog igrališta Žuknica u Kostreni 20.1.2022.

ZAJEDNICA PONUDITELJA: GP KRK 

d.d., OIB: 05146274847 i MAXMAR 

GRUPA d.o.o., OIB: 91071817708 6.560.131,85 kn 1.640.032,96 kn 8.200.164,81 kn veljača 2022.

JN-352/01-2021 Ugovor o javnoj nabavi robe 9.3.2022.

EOL - EKOS d.o.o. Rijeka, OIB: 

95915932567 150 kalendarskih dana 1.997.336,40 kn 499.334,10 kn 2.496.670,50 kn ožujak 2022.

JN-64.4/01-2021

Aneks ugovora o javnoj nabavi usluga edukacija u projektu 

"STORI PO SVOJU" GRUPA 1 - STEAM RADIONICE 23.3.2022.

CENTAR TEHNIČKE KULTURE RIJEKA, 

OIB: 37724328387

prvi ciklus do 30. travnja 

2022., drugi ciklus do kraja 

siječnja 2023. ožujak 2022.

JN-320/01-2021

Ugovor o javnim radovima na izgradnji građevine komunalne 

infrastrukture  - nerazvrstane ceste Žarka Pezelja - Šojska 

ulica s pripadajućom infrastrukturom 11.4.2022.

GRAĐEVINAR d.o.o. RIJEKA; OIB: 

29350827566 180 kalendarskih dana 1.045.188,59 kn 261.297,15 kn 1.306.485,74 kn travanj 2022.

JN-323.4/01-2021

Ugovor o javnim radovima na izgradnji građevine komunalne 

infrastrukture  - 1. faze nerazvrstane ceste Paveki - Perovići 

(E2 - E3) u naselju Paveki s pripadajućom komunalnom 

infrastrukturom 12.4.2022.

GORAN GRADITELJSTVO d.o.o. 

DELNICE, OIB: 40967760995 180 kalendarskih dana 1.014.963,64 kn 253.740,91 kn 1.268.704,55 kn travanj 2022.

JN-312/01-2021 Ugovor o javnim uslugama 9.5.2022.

ZAJEDNICA PONUDITELJA: LAV 

PROJEKT d.o.o. Pula, OIB: 

00569496704, DIVERSITAS IT SUSTAVI 

d.o.o. Zagreb, OIB: 47614915143, 

LEVEL 52 d.o.o. Labin, OIB: 

14701473070, MULTIMEDIJA - 

Internet USLUGE, uslužni obrt, vl. 

Davor Fileš, OIB: 76652749325 180 kalendarskih dana 1.150.450,00 kn 287.612,50 kn 1.438.062,50 kn svibanj 2022.

Dodatak ugovora o javnim radovima na izgradnji društvenog 

vatrogasnog doma Kostrena 1.6.2022.

ZANATSKA ZADRUGA GRADIN, OIB: 

39569022169 14.10.2022. 10.221.307,76 kn 2.555.326,94 kn 12.776.634,70 kn lipanj 2022.

Dodatak ugovora o javnim radovima na uređenju, adaptaciji i 

sanaciji Kuće kostrenskih pomoraca u Kostreni, na adresi Trg 

Svete Barbare 1, na k.č. broj 385/1 k.o. Kostrena Barbara 26.5.2022.

KALUN GRADNJA d.o.o., OIB: 

62097764988 i RI-MA AEDIFICIOLUM 

d.o.o., OIB: 01529904337 30.9.2022. lipanj 2022.

JN-64.4/01-2022

Ugovor o javnoj nabavi usluga edukacija i mentorstva u 

projektu "STORI PO SVOJU" grupa 1 - usluge edukacije i 

mentorstva u području steam radionica 17.6.2022.

CENTAR TEHNIČKE KULTURE RIJEKA, 

OIB: 37724328387 2022. 101.000,00 kn 25.250,00 kn 126.250,00 kn lipanj 2022.

JN-64.4/01-2022

Ugovor o javnoj nabavi usluga edukacija i mentorstva u 

projektu "STORI PO SVOJU" grupa 2 - usluge mentorstva u 

području poduzetništva 12.7.2022.

LSH INOVACIJE d.o.o., OIB: 

15157711542 31.12.2022. 106.000,00 kn kolovoz 2022.

JN-64.4/01-2022

Ugovor o javnoj nabavi usluga edukacija i mentorstva u 

projektu "STORI PO SVOJU" grupa 4 - usluge mentorstva u 

području osobnog i profesionalnog razvoja 12.7.2022.

UDRUGA ZA RAZVOJ CIVILNOG 

DRUŠTVA SMART, OIB: 08638812248 i 

SOS RIJEKA - CENTAR ZA NENASILJE I 

LJUDSKA PRAVA, OIB: 74388311149 31.12.2022. 93.000,00 kn kolovoz 2022.

JN-64.4/01-2022

Ugovor o javnoj nabavi usluga edukacija i mentorstva u 

projektu "STORI PO SVOJU" grupa 3 - usluge mentorstva u 

području održivog razvoja i društvenog angažmana 12.7.2022. UDRUGA ŽMERGO, OIB: 52586604362 31.12.2022. 76.500,00 kn kolovoz 2022.

Dodatak Ugovora o javnim radovima na izgradnji prometne 

površine - dionice stambene ulice s infrastrukturom u 

Pavekima, dionica Žarka Pezelja - Šojska 13.7.2022.

GRAĐEVINAR d.o.o. RIJEKA; OIB: 

29350827566 1.172.249,99 kn 293.062,50 kn 1.465.312,49 kn kolovoz 2022.

JN-312.1/01-2022 Ugovor o javnim uslugama 14.9.2022.

DIZZ CONCEPT d.o.o. Zagreb, OIB: 

73963178456  180 kalendarskih dana

773.171,60 kn / 

102.617,51 EUR

193.292,90 kn / 

25.654,37 EUR

966.464,50 kn / 

128.271,88 EUR rujan 2022.

JN-326/01-2022

Ugovor o obavljanju komunalne djelatnosti održavanja 

nerazvrstanih cesta na području Općine Kostrena 31.8.2022. MI GRAD d.o.o., OIB: 15745939706 36 mjeseci

vrijednost izvedenih radova se 

obračunava primjenom 

jediničnih cijena za radove 

navedene u troškovniku rujan 2022.

JN-380.1/01-2022 Ugovor o javnoj nabavi roba 26.9.2022. PRAHIN INC d.o.o., OIB: 60219416826 30.11.2022.

485.886,00 kn / 

64.488,15 EUR

121.471,50 kn / 

16.122,04 EUR

607.357,50 kn / 

80.610,19 EUR rujan 2022.

JN-312/01-2021

II. Dodatak ugovora o javnim radovima na uređenju, 

adaptaciji i sanaciji Kuće kostrenskih pomoraca u Kostreni, 

na adresi Trg Svete Barbare 1, na k.č. broj 385/1 k.o. 

Kostrena Barbara 28.9.2022.

Zajednica ponuditelja: KALUN 

GRADNJA d.o.o., OIB: 62097764988 i 

RI-MA AEDIFICIOLUM d.o.o., OIB: 

01529904337 31.12.2022. listopad 2022.

II. Dodatak Ugovora o javnim radovima na izgradnji 

prometne površine - dionice stambene ulice s 

infrastrukturom u Pavekima, dionica Žarka Pezelja - Šojska 24.10.2022.

GRAĐEVINAR d.o.o. RIJEKA; OIB: 

29350827566 18.11.2022 listopad 2022.

JN-352/01-2021

Dodatak ugovora o javnoj nabavi robe - komunalna oprema 

za zbrinjavanje otpada - poluukopani spremnici i komposteri 10.11.2022.

EOL - EKOS d.o.o. Rijeka, OIB: 

95915932567 150 kalendarskih dana 2.541.436,40 kn 635.359,10 kn 3.176.795,50 kn studeni 2022.

JN-64.4/01-2022

Aneks ugovora o javnoj nabavi usluga edukacija i mentorstva 

u projektu "STORI PO SVOJU" grupa 4 - usluge mentorstva u 

području osobnog i profesionalnog razvoja 23.12.2022.

UDRUGA ZA RAZVOJ CIVILNOG 

DRUŠTVA SMART, OIB: 08638812248 i 

SOS RIJEKA - CENTAR ZA NENASILJE I 

LJUDSKA PRAVA, OIB: 74388311149 10.2.2023. siječanj 2023.

JN-312/01-2021

III. Dodatak ugovora o javnim radovima na uređenju, 

adaptaciji i sanaciji Kuće kostrenskih pomoraca u Kostreni, 

na adresi Trg Svete Barbare 1, na k.č. broj 385/1 k.o. 

Kostrena Barbara 28.12.2022.

Zajednica ponuditelja: KALUN 

GRADNJA d.o.o., OIB: 62097764988 i 

RI-MA AEDIFICIOLUM d.o.o., OIB: 

01529904337 15.2.2023. siječanj 2023.

JN-328/01-2022

Ugovor o obavljanju komunalne djelatnosti održavanja 

javnih prometnih površina na kojima nije dopušten promet 

motornim vozilima na području Općine Kostrena 29.12.2022. MI GRAD d.o.o., OIB: 15745939706 36 mjeseci

vrijednost izvedenih radova se 

obračunava primjenom 

jediničnih cijena za radove 

navedene u troškovniku siječanj 2023.

JN-323.4/01-2021

Dodatak ugovora o izvođenju građevinskih radova na gradnji 

prometne površine - nerazvrstana cesta Žarka Pezelja - 

Perovići I. faza sa infratrukturom 30.11.2022.

GORAN GRADITELJSTVO d.o.o. 

DELNICE, OIB: 40967760995 31.12.2022. siječanj 2023.


